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Signe Persson-Melin har under mer än fem decennier varit verksam som kera-
miker och formgivare. Hon har egen verkstad och under årens lopp formgivit 
produkter till bl.a. metall-, porslins- samt glasindustrin. 14 juni öppnar Walde-
marsudde en retrospektiv utställning som visar prov på industridesign och unikat 
ur hela Signe Persson-Melins produktion. 

Tradition och förnyelse är temat för utställningen som kommer att visa omkring 300 av    
Signe Persson-Melins objekt i enkla, strama former. Hon har under våren 2008 hunnit med 
att formge en serie växtkärl för Byarums Bruk, ställt ut serien Ivåg trädgårdsplattor, fågelbad 
och krukor på Trädgårdsmässan samt tilldelats utmärkelsen Elle Deco International Design 
Award av Elle Interiör för årets servis, Umbra, formgiven för Design House Stockholm.   

Signe Persson-Melin (född 1925) är från Tomelilla i Skåne. Hon är utbildad vid Tekniska 
skolan (nuvarande Konstfack) i Stockholm och vid Konsthantverksskolan i Köpenhamn.  
Genombrottet kom 1955 vid Helsingborgsutställningen (H55), där hon visade en serie 
kryddburkar i lera med vit tennglasyr som hon tillverkat i egen verkstad.  Vidare fick hon 
uppdrag om utsmyckningar i offentliga miljöer bl.a för Stockholms tunnelbana på T-centra-
len (1956-57) och Nya Folkets Hus i Stockholm (1959-60). 

Signe Persson-Melin har haft uppdrag för bl.a. Boda Nova, Höganäs, Kosta Boda och Rör-
strand och under 1960- samt 70-talen tog hon fram ett stort antal produkter för dessa indu-
strier i keramik, glas och porslin. 1985 blev Signe Persson-Melin Sveriges första professor i 
formgivning, vid institutionen för Keramik och glas på Konstfack. De senaste tio åren har 
hon arbetat i sin egen verkstad i Malmö.

I samband med utställningens öppnande ger Carlsson bokförlag ut boken Signe Persson-Melin 
Keramiker och formgivare, författad av professor Kerstin Wickman och intendent Jan Norr-
man.

Programkväll
Torsdagen den 11 september kl. 17.30 
Professor Kerstin Wickman föreläser om Signe Persson-Melins konsthantverk och formgivning.

För ytterligare information kontakta: Cecilia Dalborg, Informationschef, 
e-post: c.dalborg@waldemarsudde.se, tel: 08-545 837 08 alt. 0709-754 708
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